（別記第１号様式）

ＹＥＳ！ｃｌｅａｎマーク等表示申請書

令和  年  月  日

 北海道クリーン農業推進協議会会長 様

企 業 名：

代 表 者 名：              印

連絡先住所：

電 話 番 号：

 流通企業を対象としたＹＥＳ！ｃｌｅａｎマーク表示要領第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり承認

申請します。

記

１ 表示対象農産物の購入計画

NO

登録集団名

農産物名

購入量(t)

購入期間

購入経路

1    ～

2    ～

3    ～

4    ～

 注）米の場合は精米換算とする。

２ 表示対象農産物の保管計画

※ 保管場所や保管方法等、他の農産物と区分して保管している旨を具体的に記入

３ ＹＥＳ！ｃｌｅａｎマーク等の作成・表示計画

（１）１－ＮＯ１

作  成  物 作成予定枚数 表  示  方  法

（２）１－ＮＯ２

作  成  物 作成予定枚数 表  示  方  法

（３）１－ＮＯ３

作  成  物 作成予定枚数 表  示  方  法

（４）１－ＮＯ４

作  成  物 作成予定枚数 表  示  方  法

注）ＰＯＰ等の場合、「表示方法」欄に表示場所（店舗名）を記入すること。

４ 表示対象農産物の販売計画

NO 販 売 先 販 売 量(t) 表示・販売期間

1-NO1   ～

1-NO2   ～

1-NO3   ～

1-NO4   ～

注）1. 販売先が複数の場合は、それぞれ区分して記入する。

     2. 申請者が小売業者の場合は、「販売先」欄には店頭販売、通信販売等の販売手法を記入する。

     3. 申請者が複数の店舗で表示をする小売業者の場合は、それぞれ区分して記入する。

５ ＹＥＳ！ｃｌｅａｎマーク等の管理責任者等

1.管理責任者 氏   名

役   職

2.管理担当者 氏   名

役   職

 注）申請者が複数の店舗で表示をする小売業者の場合は、それぞれ区分して記入する。

６ 添付資料

（１）購入や販売に関係する登録集団や企業との連携が確認できる書類

例）取引に係る経過資料、契約書の写し 等

（２）その他関係資料

   保管場所の図面 等